



БҰЙРЫҚ

2024 мамыр 30 қаңтар
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 156-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

30 январь 2024 года

Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П - 156

г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 156-Б
" 30 " қаңтар 2024ж.
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған " АЭҮК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саятты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, теңге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
13	Жұмыс	Жұмыс ағымдағы қызмет шеңберінде жер учаскелерін ресімдеу бойынша құжаттарды дайындау (ситуациялық схема, топографиялық түсірілім, шекараларды белгілеу, жерге орналастыру жұмыстарының кешені)	Жұмыс	1,00	7 279 920,00	7 279 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
552	тауар	Былғары бөтенкелер мемст 12.4.187-97	жұп	1 242,00	24 642,86	30 606 432,12	ЭТП (Конкурс)	жыл ағымында
553	тауар	Электр доғасының термиялық қауіптерінен қорғау үшін ыстыққа төзімді майға және бензинге төзімді табаны бар жоғары беріктігі бар былғары бөтенке TP TC 019/2011	жұп	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
555	тауар	Жылы шалбар,м/к,майға төзімді сіндірілген,МЕМСТ Р12.4.236-2011	жұп	560,00	11 985,00	6 711 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
556	тауар	Резенкеленген табаны бар етік	жұп	696,00	15 000,00	10 440 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
557	тауар	Брезент окшауланбаған КОСТЮМ	жиынтық	13,00	47 000,00	611 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
558	тауар	Жазғы КОСТЮМ отқа төзімді қасиеттері бар ыстыққа төзімді антиэлектростатикалық матадан және электр доғасының термиялық тәуекелдерінен қорғау үшін майға төзімді өрлеу	жиынтық	22,00	185 773,32	4 087 013,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
562	тауар	Окшауланған қолғаптар	жұп	237,00	640,00	151 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
563	тауар	Зертханаға арналған жұмысшылар халаты су мен майлардан сіндірілген аралас мата немесе м/к	жұп	29,00	6 164,00	178 756,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
570	тауар	Бетке арналған қорғаныш экраны бар ыстыққа төзімді маска	жұп	10,00	51 117,50	511 175,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
572	тауар	КММ-1 монтер тырнақтары	жұп	11,00	38 040,00	418 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
574	тауар	Монтер тырнақтары	жұп	10,00	34 440,00	344 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
575	тауар	ЛАЗЫ ЛУ түрі 2	жұп	20,00	40 200,00	804 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
576	тауар	МАСКА электр дәнекерлеу	дана	11,00	3 225,00	35 475,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
579	тауар	Диэлектрлік қолғаптар	жұп	250,00	4 250,00	1 062 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
583	тауар	Дулыға астындағы ПОДШЛЕМНИК	дана	103,00	512,50	52 787,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
585	тауар	Монтер тырнақ белдігі	жиынтық	20,00	10 440,00	208 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
586	тауар	Тырнаққа арналған белдік	жұп	5,00	10 440,00	52 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
615	тауар	Қорғаныс корпусы КДЕ-3	дана	492,00	4 464,28	2 196 425,76	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
13	Жұмыс	Жұмыс ағымдағы қызмет шеңберінде жер учаскелерін ресімдеу бойынша құжаттарды дайындау (ситуациялық схема, топографиялық түсірілім, шекараларды белгілеу, жерге орналастыру жұмыстарының кешені)	Жұмыс	1,00	6 600 120,00	6 600 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
552	тауар	Былғары бөтенкелер мемст 12.4.187-97	Жұп	1 242,00	23 000,00	28 566 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
553	тауар	Электр доғасының термиялық тәуекелдерінен, жоғары температурадан, механикалық әсерлерден: шұлық бөлігіндегі соққылардан, химиялық факторлардан: мұнайдан және мұнай өнімдері мен мұнай өнімдері (биіктігі 140 мм, табаны - ПУ, нитрил) қорғаныш поликарбонатты тұғыры және тесуге қарсы төсемі бар, жазғы ЭЛІ-ІМІІ	жұп	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
555	тауар	Жылы шалбар,м/к,майға төзімді сіндірілген,ГОСТ Р12.4.236-2011	дана	560,00	14 410,00	8 069 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
556	тауар	Резенкеленген табаны бар етік	жұп	696,00	14 020,00	9 757 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
557	тауар	Брезент жылытылмаған КОСТЮМ	жиынтық	13,00	55 000,00	715 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
558	тауар	Т/л-3 эко электр доғасынан қорғауға арналған Жазғы Костюм Энергия рекорды 220 (тауық , бр.) қорғаныс деңгейі 22-ге дейін қал / см2	жиынтық	22,00	185 773,32	4 087 013,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
562	тауар	Жылытылған қолғаптар	жұп	237,00	770,00	182 490,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
563	тауар	Зертханаға арналған жұмысшылар халаты су мен майлардан сіндірілген аралас мата немесе м/к	дана	29,00	6 820,00	197 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
570	тауар	Бетке арналған қорғаныш экраны бар ыстыққа төзімді маска	дана	10,00	75 900,00	759 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
572	тауар	КММ-1 монтер тырнақтары	жұп	11,00	43 560,00	479 160,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
574	тауар	Монтер тырнақтары	жұп	10,00	47 300,00	473 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
575	тауар	ЛАЗЫ ЛУ түрі 2	жұп	20,00	54 560,00	1 091 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
576	тауар	МАСКА электр дәнекерлеу	дппп	11,00	4 400,00	48 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
579	тауар	Диэлектрлік қолғаптар	жұп	250,00	5 500,00	1 375 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
583	тауар	Каска астындағы ПОДШЛЕМНИК	дана	103,00	1 650,00	169 950,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
585	тауар	Монтер тырнақ белдігі	жиынтық	20,00	12 100,00	242 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
586	тауар	Тырнаққа арналған белдік	жұп	5,00	12 100,00	60 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
615	тауар	Қорғаныс корпусы КДЕ-3	дана	492,00	4 464,28	2 196 425,76	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								

489	Жұмыс	Жаркайын АЭЖ "державинка-южная" ӨЖ 35 кВ ағымдағы қызмет (ахуалдық схема, топографиялық түсірілім, шекараларды белгілеу, жерге орналастыру жұмыстары кешені) шеңберінде жер учаскелерін ресімдеу бойынша құжаттарды дайындау	Жұмыс	1,00	679 800,00	679 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
-----	-------	--	-------	------	------------	------------	-----------	--------------

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
13	РАБОТА	РАБОТА изготовление документов по оформлению земельных участков в рамках текущей деятельности (ситуационная схема, топографическая съемка, установление границ, комплекс землеустроительных работ)	РАБОТА	1,00	7 279 920,00	7 279 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
552	товар	БОТИНКИ кожаные гост 12.4.187-97	пар	1 242,00	24 642,86	30 606 432,12	ЭТП (Конкурс)	в течение года
553	товар	БОТИНКИ кожаные с высоким берцем с термостойкой маслбензостойкой подошвой для защиты от термических рисков электрической дуги ТР ТС 019/2011	пар	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
555	товар	БРЮКИ утепленные, х/б, с маслводоотталкивающей пропиткой, ГОСТ Р 12.4.236-2011	шт	560,00	11 985,00	6 711 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	товар	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	пар	696,00	15 000,00	10 440 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
557	товар	КОСТЮМ брезентовый неутепленный	компл	13,00	47 000,00	611 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
558	товар	КОСТЮМ летний из термостойкой антиэлектростатической ткани с огнестойкими свойствами и маслосталкивающей отделкой для защиты от термических рисков электрической дуги	компл	22,00	185 773,32	4 087 013,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
562	товар	РУКАВИЦЫ утепленные	пар	237,00	640,00	151 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
563	товар	ХАЛАТ рабочие для лаборатории ткань смесовая или х/б с пропитками от воды и масел	шт	29,00	6 164,00	178 756,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
570	товар	КАСКА термостойкая с защитным экраном для лица	шт	10,00	51 117,50	511 175,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
572	товар	КОГТИ КМ-1 монтерские	пар	11,00	38 040,00	418 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
574	товар	КОГТИ монтерские	пар	10,00	34 440,00	344 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
575	товар	ЛАЗЫ ЛУ тип 2	пар	20,00	40 200,00	804 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
576	товар	МАСКА электросварщика	шт	11,00	3 225,00	35 475,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
579	товар	ПЕРЧАТКИ диэлектрические	пар	250,00	4 250,00	1 062 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
583	товар	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	103,00	512,50	52 787,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
585	товар	РЕМЕНЬ для когтей монтерских	компл	20,00	10 440,00	208 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
586	товар	РЕМЕНЬ к когтям	пар	5,00	10 440,00	52 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
615	товар	Корпус защитный КДЕ-3	шт	492,00	4 464,28	2 196 425,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
13	РАБОТА	РАБОТА изготовление документов по оформлению земельных участков в рамках текущей деятельности (ситуационная схема, топографическая съемка, установление границ, комплекс землеустроительных работ)	РАБОТА	1,00	6 600 120,00	6 600 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
552	товар	БОТИНКИ кожаные гост 12.4.187-97	пар	1 242,00	23 000,00	28 566 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
553	товар	Ботинки кожаные с мягким кайтом для защиты от термических рисков электрической дуги, повышенных температур, механических воздействий: ударов в носочной части, химических факторов: нефти и нефтепродуктов (высота 140 мм, подошва - ПУ, нитрил) с защитным поликарбонатным подноском и противопрокольной прокладкой, летние ЭЛ-4Мп]	пар	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
555	товар	БРЮКИ утепленные, х/б, с маслводоотталкивающей пропиткой, ГОСТ Р 12.4.236-2011	шт	560,00	14 410,00	8 069 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	товар	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	пар	696,00	14 020,00	9 757 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
557	товар	КОСТЮМ брезентовый неутепленный	компл	13,00	55 000,00	715 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
558	товар	Костюм летний для защиты от электродуги Т/л-3 ЭКО ЭНЕРГО Рекорд 220 (куртка, брюки) с уровнем защиты до 22 ккал/см2	компл	22,00	185 773,32	4 087 013,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
562	товар	РУКАВИЦЫ утепленные	пар	237,00	770,00	182 490,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
563	товар	ХАЛАТ рабочие для лаборатории ткань смесовая или х/б с пропитками от воды и масел	шт	29,00	6 820,00	197 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
570	товар	КАСКА термостойкая с защитным экраном для лица	шт	10,00	75 900,00	759 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
572	товар	КОГТИ КМ-1 монтерские	пар	11,00	43 560,00	479 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
574	товар	КОГТИ монтерские	пар	10,00	47 300,00	473 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
575	товар	ЛАЗЫ ЛУ тип 2	пар	20,00	54 560,00	1 091 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
576	товар	МАСКА электросварщика	шт	11,00	4 400,00	48 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
579	товар	ПЕРЧАТКИ диэлектрические	пар	250,00	5 500,00	1 375 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
583	товар	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	103,00	1 650,00	169 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
585	товар	РЕМЕНЬ для когтей монтерских	компл	20,00	12 100,00	242 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
586	товар	РЕМЕНЬ к когтям	пар	5,00	12 100,00	60 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
615	товар	Корпус защитный КДЕ-3	шт	492,00	4 464,28	2 196 425,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								

489	РАБОТА	РАБОТА изготовление документов по оформлению земельных участков в рамках текущей деятельности (ситуационная схема, топографическая съемка, установление границ, комплекс землеустроительных работ) ВЛ 35 кВ «державинка-южная» Жаркаинских РЭС	РАБОТА	1,00	679 800,00	679 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
-----	--------	--	--------	------	------------	------------	-----------	----------------